
ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて、当協会はこの４月２３日に理事会と定時総会を開催いたしました。このたび任期満

了に伴う役員改選を行ない、下記の通り選任され就任いたしましたことをお知らせいたし

ます。 

今後とも何卒一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬白 

 

  平成２６年４月 

一般社団法人 日本出版取次協会 

 

記 

 

一般社団法人  日本出版取次協会役員 

 

会   長          藤 井 武 彦   (ト ー ハ ン) 

常 務 理 事         古 屋 文 明   (日本出版販売) 

   〃   大 竹 深 夫  (大 阪 屋) 

    〃    山 本 髙 秀  (栗田出版販売) 

 〃       風 間 賢 一 郎     (中 央 社) 

   〃        河 野 隆 史      (日 教 販) 

   〃        國 弘 晴 睦    (太 洋 社) 

   〃        坂 井 光 雄     (協和出版販売) 

理 事       正 能 康 成    (ト ー ハ ン) 

    〃          安 西 浩 和   (日本出版販売) 

    〃              齊 藤 隆 巳   (日本雑誌販売) 

監 事  鍬 谷 睦 男   (鍬 谷 書 店) 

    〃        山 本 和 夫 (公 認 会 計 士) 

 

以上 


